

# 세 입 총 괄 표

2018년도 추경 2 회 일반회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항	예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	556,060,000	100.00 %	523,060,000	100.00 %	33,000,000	6.31%
100 지방세 수입	96,955,000	17.44 %	96,955,000	18.54 %	0	0.00%
110 지방세	96,955,000	17.44 %	96,955,000	18.54 %	0	0.00%
111 보통세	95,954,000	17.26 %	95,954,000	18.34 %	0	0.00%
113 지난년도수입	1,001,000	0.18 %	1,001,000	0.19 %	0	0.00%
200 세외수입	37,890,781	6.81 %	35,755,419	6.84 %	2,135,362	5.97%
210 경상적세외수입	26,451,454	4.76 %	26,420,856	5.05 %	30,598	0.12%
211 재산임대수입	177,483	0.03 %	177,483	0.03 %	0	0.00%
212 사용료수입	2,789,530	0.50 %	2,789,530	0.53 %	0	0.00%
213 수수료수입	8,265,982	1.49 %	8,265,982	1.58 %	0	0.00%
214 사업수입	1,405,870	0.25 %	1,476,276	0.28 %	△70,406	△4.77%
215 징수교부금수입	12,783,585	2.30 %	12,783,585	2.44 %	0	0.00%
216 이자수입	1,029,004	0.19 %	928,000	0.18 %	101,004	10.88%
220 임시적세외수입	11,439,327	2.06 %	9,334,563	1.78 %	2,104,764	22.55%
221 재산매각수입	1,284,000	0.23 %	1,284,000	0.25 %	0	0.00%
222 부담금	2,183,000	0.39 %	1,183,000	0.23 %	1,000,000	84.53%
223 과징금및과태료등	1,341,347	0.24 %	1,339,040	0.26 %	2,307	0.17%
224 기타수입	5,524,980	0.99 %	4,422,523	0.85 %	1,102,457	24.93%
225 지난연도수입	1,106,000	0.20 %	1,106,000	0.21 %	0	0.00%
300 지방교부세	10,817,000	1.95 %	7,834,000	1.50 %	2,983,000	38.08%
310 지방교부세	10,817,000	1.95 %	7,834,000	1.50 %	2,983,000	38.08%
311 지방교부세	10,817,000	1.95 %	7,834,000	1.50 %	2,983,000	38.08%
400 조정교부금등	52,454,470	9.43 %	51,328,470	9.81 %	1,126,000	2.19%
410 자치구조정교부금등	52,454,470	9.43 %	51,328,470	9.81 %	1,126,000	2.19%
411 자치구조정교부금등	52,454,470	9.43 %	51,328,470	9.81 %	1,126,000	2.19%
500 보조금	303,261,154	54.54 %	300,388,552	57.43 %	2,872,602	0.96%
510 국고보조금등	208,776,279	37.55 %	207,998,246	39.77 %	778,033	0.37%
511 국고보조금등	208,776,279	37.55 %	207,998,246	39.77 %	778,033	0.37%
520 시·도비보조금등	94,484,875	16.99 %	92,390,306	17.66 %	2,094,569	2.27%
521 시·도비보조금등	94,484,875	16.99 %	92,390,306	17.66 %	2,094,569	2.27%
700 보전수입등및내부거래	54,681,595	9.83 %	30,798,559	5.89 %	23,883,036	77.55%
710 보전수입등	54,202,862	9.75 %	30,319,826	5.80 %	23,883,036	78.77%

(단위:천원)

장·관·항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
711 잉여금	48,802,000	8.78 %	30,319,826	5.80 %	18,482,174	60.96%
712 전년도이월금	5,400,862	0.97 %	0	0.00 %	5,400,862	순증
720 내부거래	478,733	0.09 %	478,733	0.09 %	0	0.00%
721 전입금	478,733	0.09 %	478,733	0.09 %	0	0.00%